volna fel de tudom hogy Nagyságod az én emberemet fel nem bochyátaná hanem érthy Nagyságod az én irásomath s akaratomath értésére adhattya Nagyságod ü felségének. Ha penigh Nagyságod énnekem megh engedý azt hogy emberemet bochyássam fel ü felségéhez, mingyarást fel bochyátok s megh találom ü felségét az én ártatlansághom felől. De azonközben kérem Nagyságodath minth io akaró uramath, Nagyságod énnekem iryon valamí bizoniosst akarattya felől, a kihez támaszkodhas-sam. Tarchya megh Isten Nagyságodat. In Soliomkü 4. Octobris 1604.

Stephanus Bochkay

Tudom hogy Nagyságod körül magyar Deákokis vannak, Nagyságod énnekem Magyaról tegyen választh merth énnekem Deákom ninchiyen, ki el árult benne, ky penigh Kerekiben a szállot várban vagon, magham penigh Deákól nem értek, ha választ kell tennem a Nagyságod levelére hogy véték abba ne essék azérth kyvánom Nagyságodtul.

Kívül: Anno 1604. 4 Octobris. [*Belgiojosónak küldött levél másolata.*]

(OL. Eszterházy cs. lt. Rep. 77. fasc. E.)

8.

1604. október 5.

Spectabilis ac Magnifice domine Amice nobis observandissime.

Salutem... etc. Certiores facti summus aliqua *Magnificae dominationis Vestrae* loca. per *Magnificum dominum* Ciprianum a Conzin, ob rumores sibi quosdam de *Magnifica dominatione Vestra* sinistros allatos occupata esse, quia vero Rumoribus huiusmodi locum nullo modo, aut fidem dare possumus, imo plurimum de sinceritate *Magnificae dominationis Vestrae* polliciti nobis semper summus, atque ob id, nos in persona, ad cognoscendum rei statum, ad illas partes conferre statuimus. Ideo ad significandam benevolentiam, et qua complectimur *Magnificam dominationem Vestram* amicitiam Praesentium exhibitores Praecipuos Viros et Suae *Maestatis* servos ad *Magnificam dominationem Vestram* expedire volumus, qui eandem certiozem reddant nos sibi ut huiusque semper ita adhuc amicum esse, et vel nunc maxime licet errore aliquid, fortassis peccatum esset, tamen ubi ad nos succurrere mature vellet, Paterne sibi affectum manere et declaraturum. Id, donec coram facere possimus, paenes se, exhibitores *Magnificae dominationis Vestrae* retinebit. Quam de reliquo diutissime valere optamus. Datae ex Kálló, 5. 8bris Anno 1604.

Spectabilis ac *Magnificae dominationis Vestrae*.

Giovanni Giacomo Barbiano
Conte Di Belgiojoso sk.

Külcím: Spectabili ac Magnifico domino Stephano Bochkay de Kis Maria.
Liberò Baroni, Domino et Amico nobis observandissimo.

(OL. Eszterházy cs. lt. Rep. 77. fasc. E.)

9.

1604. október 7.

Spectabilis et Magnifice domine Amice observandissime.